[image: image1.png]

Совет Приволжского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
              от   30.08.2017                                                        №   48
     г. Приволжск

 О внесении изменений в решение Совета Приволжского муниципального района от 15.12.2016 № 69
«Об утверждении структуры администрации Приволжского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского муниципального района, во исполнение  п. 2.6. Требований по технической защите информации, содержащей сведения, составляющие государственную тайну, утвержденных приказом ФСТЭК России от 20.10.2016 № 025 в администрации Приволжского муниципального района Совет Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие изменения в структуре администрации Приволжского муниципального района:

1.1. ввести в структуру ставку специалиста по технической защите информации.

2. Структура администрации Приволжского муниципального района с изменениями прилагается.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023 года.
Председатель Совета Приволжского

муниципального района

    С.И. Лесных

Глава Приволжского

муниципального района
       И.В.Мельникова

Администрации Приволжского муниципального района

Проект решения Совета приволжского муниципального района вносит   отдел кадровой работы и общего обеспечения

(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения)

	Дата внесения проекта
	Должность лица, внесшего проект
	ФИО должностного лица, внесшего проект
	Подпись о согласовании проекта или Замечания к проекту

	         07.2023
	Начальник отдела кадровой работы и общего обеспечения
	Хапаева О.В.

	Согласовано

	         07.2023
	Заместитель главы администрации – руководитель аппарата
	Сизова С.Е.

	         07.2023
	Начальник юридического отдела

	 Скачкова Н.Н.

Список рассылки

	Количество экземпляров
	Наименование структурного подразделения Администрации

 или  учреждения
	ФИО адресата

	2
	Отдел КР и ОО
	Хапаевой О.В.

	1
	Совет
	Орловой О.Л.

11